
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 29 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-65 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ugdymas bendradarbiaujant edukacinės įtraukties sąlygomis“ (60 val.), 2 prioritetas. 

1.1.1. III modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Ugdymo 

turinio organizavimas skirtingų poreikių 

turintiems mokiniams. Kolegialioji Bukonių 

mokyklos-daugiafunkcio centro patirtis“. 

 

Trukmė 8 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Direktorė 

Dalia Autukienė 
(Jonavos r. Bukonių 

mokykla-daugiafunkcis 

centras), 

mokytojas 

metodininkas  

Kauno r. 

Karmėlavos Balio 

Buračo gimnazijos 

pedagogai 

Spalio 5 d. 

13.00 val. 

Jonavos r. Bukonių 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Mokamas. 

Kaina 23,00 Eur 



2 

 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Petras Bieliauskas 

(Jonavos politechnikos 

mokykla) 

1.1.2. III modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Ugdymo 

turinio organizavimas skirtingų poreikių 

turintiems mokiniams. Kolegialioji Bukonių 

mokyklos-daugiafunkcio centro patirtis“. 

 

Trukmė 8 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Direktorė 

Dalia Autukienė 
(Jonavos r. Bukonių 

mokykla-daugiafunkcis 

centras), 

mokytojas 

metodininkas  

Petras Bieliauskas 

(Jonavos politechnikos 

mokykla) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

ugdymo įstaigų 

logopedai ir 

specialieji 

pedagogai 

Spalio mėn.  

Data ir laikas bus 

patikslinti. 

Jonavos r. Bukonių 

mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pedagogų kompetencijų tobulinimas siekiant atliepti skirtingus mokinių poreikius“ (40 akad. val.), 2 

prioritetas.  

1.2.1. I modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Vilniaus 

lietuvių namų praktinė patirtis apie grįžusių / 

atvykusių vaikų visuminio (mokymosi, socialinio, 

emocinio) integracijos proceso užtikrinimą 

mokykloje“. 

 

Trukmė 6 akad. val.  

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Vilniaus lietuvių namų 

pedagogų komanda 
Jiezno gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Spalio 13 d. 

10.00 val. 

Vilniaus lietuvių 

namai 

Mokamas. 

Kaina 20,95 Eur 

1.3. Socialinis ugdymas: kūrybinės dirbtuvės 

integruotoms istorijos, etikos ir geografijos 

pamokoms. 

 

Trukmė 4 akad. val.  

Atsakinga Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Lietuvos laisvosios 

rinkos instituto 

lektoriai 

Istorijos, 

geografijos, etikos 

mokytojai 

Spalio 17 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio amžiaus vaikų kompetencijų ugdymas“ (40 val.), 4 prioritetas. 

1.4.1. III modulis. Seminaras „Judu ir tyrinėju. Kodas 

žaidime“  
 

Trukmė 6 akad. val. (iš jų 2 teorijos, 2 praktikos  ir 

2 savarankiško darbo val.) 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Meninio ugdymo 

(judesio) mokytoja 

metodininkė  

Sonata Jonauskienė, 

Kauno lopšelis-darželis 

„Klausutis“ ir Kauno 

lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Spalio 18 d. 

13.00 val. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (53 akad. val.), 5 prioritetas. 

1.5.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“. I dalis „Korekcinio ciklo piešimas“. 

 

Trukmė 22 akad. val. (iš jų 12 teorijos ir praktikos, 

10 savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė Ieva 

Žukovienė (Išlaužo 

pagrindinė mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Spalio 23, 30, 

lapkričio 6, 13, 20, 

27 d. 

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

Kaina 149,50 Eur 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Spalio 18 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Mokyklų psichologai Spalio 3 d.  

13.30 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.2. Istorijos mokytojų  metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- 2023 m. istorijos  brandos egzaminų  rezultatų 

apžvalga. 

Istorijos mokytojai Spalio 9 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Lietuvių kalbos mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- 2023 m. lietuvių kalbos ir literatūros brandos 

egzaminų rezultatų apžvalga. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Spalio 10 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Anglų k. mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- 2023 m. anglų k. brandos egzaminų rezultatų 

apžvalga. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Spalio 10 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Jurgita Barkauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.5. Biologijos ir chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

Biologijos ir chemijos 

mokytojai 

Spalio 11 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Vita Jančiauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 



5 

 

- 2023 m. biologijos ir chemijos brandos egzaminų 

rezultatų apžvalga; 

- dėl darbo pagal atnaujintas programas. 

3.6. Informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo; 

- 2023 m. informacinių technologijų brandos 

egzaminų rezultatų apžvalga. 

Informacinių 

technologijų mokytojai  

Spalio 11 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

 

3.7.  Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

 

Geografijos mokytojai Spalio 12 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Kristina Senavaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.8. Dorinio ugdymo mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Spalio 12 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Reda Valančienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.9. Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Spalio 16 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rima Lyberienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė  

3.10. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Technologijų 

mokytojai 

Spalio 17 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rasa Uleckienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 



6 

 

4. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Mokytojų dienos regata 2023 Mero taurei 

laimėti 

 

Registracija: https://docs.google.com/forms/d/e/ 

iki spalio 2 d. 

Prienų rajono mokyklų mokinių, 

mokytojų, tėvų ir šventės svečių 

komandos 

Spalio 7 d.  

11.00 val. 

Prienų estrada 

 

Irma Kačinauskienė 

4.2. Jaunųjų šaulių sporto varžybos, skirtos 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos dienai 

paminėti. 

 

Registracija iki spalio 19 d. tel. (8 687) 25919 

Rajono mokyklų jaunųjų šaulių 

būrelių nariai  

Spalio 25 d. 

10.00 val. 

Jiezno gimnazija 

 

Sigitas Žalys 

Dalia Mazuronienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

3.11. Muzikos mokytojų  metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

 

Muzikos mokytojai Spalio 24 d. 

14.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Pučkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

3.12. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Dailės mokytojai Spalio 25 d. 

15 val. 

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.13. Mokyklų metodinės tarybos išvyka į Vilniaus 

mokyklą. Įtraukiojo ugdymo patirtys. 

Mokyklų metodinės 

tarybos nariai 

Data ir laikas bus patikslinti Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

3.14. Antrosios užsienio kalbos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2022–2023 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2023–2024 m. m. veiklos planavimo. 

Antrosios užsienio 

kalbos (rusų, vokiečių, 

prancūzų) mokytojai 

Spalio 19 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Eduardas Šukevičius 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSCRZNzuYWMIXPa-2a2bwqiXEH2uTqf9hlYsvyMmuMkC7XbA/viewform


7 

 

4.3. Rajoninis informacinių technologijų konkursas 

„Aš – geresnio pasaulio dalis“ 

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Spalio–lapkričio mėn. 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

4.4. Respublikinis mokinių konkursas „Biblijos 

takais. Iliustruota Šventojo Rašto išmintis“.  
 

 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–12 klasių mokiniai 

Iliustracijos pateikiamos iki 

spalio 26 d. Išlaužo pagrindinei 

mokyklai adresu Mokyklos g.1, 

Išlaužo km., Prienų r.  

Eglė Čaplinskienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

5. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinės mokyklos spec. ug. sk 

- Stakliškių gimnazija; 

- lopšelis-darželis „Pasaka“. 

 

 

 

Spalio 2, 3 d. 

Spalio 5, 9, 10, 12, 23 d. 

Spalio 23, 24, 25, 26 d. 

Spalio 16, 17, 19 d. 

Spalio 3, 11, 18 d.  

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.2. „Revuonos“ pagrindinės mokyklos specialiojo 

ugdymo skyriaus mokinių vertinimas 

ugdymo(si) vietoje. 

Spalio 26 d. „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos specialiojo ugdymo 

skyrius 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.3. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Spalio 3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 

17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 31 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 



8 

 

6.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Spalio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Spalio 3, 10, 17, 24, 31 d. 

Spalio 3, 5, 10, 12, 17, 19, 24, 26, 

31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

6.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

6.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

6.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Spalio 9, 30 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

6.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Spalio 6, 13, 20, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.7. Sudėtingesnių vertintų mokinių atvejų aptarimas 

su mokyklos VGK. 

Spalio mėn. (data ir laikas bus 

derinami) 

Ugdymo įstaiga Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

7. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Daiva Staniulytė 

Indra Kandrotienė 

7.2. Rajoninė karjeros konferencija „Ateities 

įgūdžių tendencijos jaunimui“. 

 

Registracija  iki spalio 16 d. el. paštu  

Spalio 26 d. 

10.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Daiva Staniulytė 

Indra Kandrotienė 



9 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

daist7@gmail.com arba tel. (8 651) 48609 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

8.1. Prienų rajono Trečiojo amžiaus universiteto 

naujų mokslo metų atidarymo šventė. 

 

Spalio 4 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

8.2. Paskaita „Žydų kalendorinės šventės“. 

Lektorė – VGŽIM muziejininkė-edukatorė 

Jurga Jackevičiūtė. 

 

Spalio 25 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danguolė 

Damijonaitytė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

